
DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 ©

(010609)Wersja bez zmian czasowych 6 6 6 6 6

i zawiera zmiany do nr 90 włącznie;; I-76501 I-86510          R-76631 R-76633 R-76635 R-76637
Informacja o pociągu I-76500 I-86511 R-76030 R-76630 R-76632 R-76634 R-76636

1-2 1-2 2 2 2 2 2

K  W K  X Ç

0 ZIELONA GÓRA 355 o    2.10    2.10       6.22   10.20   15.30   18.20
12 Buchałów    >>   |    |        6.33   10.31   15.41   18.31
17 Letnica    >>   |    |        6.42   10.40   15.50   18.40
19 Koźla Kożuchowska    >>   |    |        6.46   10.44   15.54   18.44
24 Bogaczów    >>   |    |        6.51   10.49   15.59   18.49
28 Nowogród Bobrzański    >>   |    |        6.55   10.53   16.03   18.53
30 Nowogród Osiedle    >> 2.49 2.49       6.59   10.57   16.07   18.57
41 Bieniów   |    |        7.15   11.13   16.23   19.13
46 Lubanice   |    |        7.22   11.20   16.30   19.20

p 3.31 3.31       7.31   11.29   16.39   19.29
o 3.33 3.33    5.35    7.32   11.33   16.40   19.30

59 Żary Kunice   |    |     5.41    7.37   11.38   16.45   19.35
63 Jankowa Żagańska   |    |     5.45    7.41   11.42   16.49   19.39
65 Konin Żagański   |    |     5.49    7.44   11.45   16.52   19.42
70 Iłowa Żagańska   |    |     5.55    7.50   11.51   16.58   19.48
77 Okrąglica   |    |     6.04    8.00   12.01   17.07   19.57
81 Ruszów   |    |     6.10    8.06   12.07   17.13   20.03
86 Jagodzin   |    |     6.17    8.13   12.14   17.20   20.10
92 Stary Węgliniec   |    |     6.25    8.21   12.22   17.28   20.18
95 WĘGLINIEC p 4.36 4.36    6.30    8.25   12.26   17.33   20.23

Węgliniec 255 o 5.01 5.01       8.26   12.27   17.34   20.46
Jelenia Góra 255 p 7.00 7.00 9.59 13.59 19.06 22.19
Szklarska Poręba Górna 240 p ïïïï ïïïï

W Szczecin Główny/Zielona Góra - Kłodzko Główne, kursuje 21.VI - 31.VIII ;
X Szczecin Główny - Kłodzko Główne, kursuje 20.VI ;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnch w końcowej częsci wydawnictwa

DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 ©

Szklarska Poręba Górna 240 o ïïïï ïïïï

Jelenia Góra 255 o 6.02 10.06 14.06 19.13 21.25 21.25
Węgliniec 255 p    7.40   11.40   15.40   20.44   23.04   23.04

(071009)Wersja bez zmian czasowych 6 6 6 6 6 6

i zawiera zmiany do nr 90 włącznie;; R-70821          R-67633 R-67635 R-67637 R-67639 I-67501 I-68511
Informacja o pociągu R-70820 R-67031 R-67632 R-67634 R-67636 R-67638 I-67500 I-68510

2 2 2 2 2 2 1-2 1-2

   W Ç K  X K  Y
0 WĘGLINIEC o       6.35    7.42   11.42 16.02   20.45   23.19   23.19
3 Stary Węgliniec       6.39    7.47   11.47 16.07   20.50   |    |  
9 Jagodzin       6.47    7.55   11.55 16.15   20.58   |    |  

14 Ruszów       6.54    8.08   12.09 16.22   21.05   |    |  
18 Okrąglica       7.00    8.14   12.15 16.28   21.11   |    |  
25 Iłowa Żagańska       7.09    8.23   12.24 16.37   21.20   |    |  
30 Konin Żagański z tab.    7.16    8.29   12.30 16.43   21.26   |    |  
32 Jankowa Żagańska 270    7.19    8.33   12.34 16.51   21.30   |    |  
36 Żary Kunice ©©©©    7.23    8.37   12.38 16.54   21.34   |    |  

p    5.04    7.28    8.42   12.43 17.00   21.40    0.21    0.21
o    5.04       8.43   12.44 17.00 21.45    0.23    0.23

49 Lubanice    5.14       8.53   12.54 17.10 ©©©©   |    |  
54 Bieniów    5.21       9.00   13.01 17.17 cd. tab.   |    |  
65 Nowogród Osiedle    >>    5.37       9.16   13.17 17.33 270    1.01    1.01
67 Nowogród Bobrzański    >>    5.40       9.19   13.20 17.36   |    |  
71 Bogaczów    >>    5.44       9.23   13.24 17.40   |    |  
76 Koźla Kożuchowska    >>    5.49       9.28   13.29 17.45   |    |  
78 Letnica    >>    5.53       9.32   13.33 17.49   |    |  
83 Buchałów    >>    6.02       9.41   13.42 17.58   |    |  
95 ZIELONA GÓRA 355 p    6.14       9.53   13.54 18.09    1.40    1.40

W z Niegosławic ;
X Kłodzko Główne - Zielona Góra/Szczecin Główny, kursuje 20/21.VI - 30/31.VIII ;
Y Kłodzko Główne - Szczecin Główny, kursuje 31.VIII/1.IX ;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnch w końcowej częsci wydawnictwa

3
6
9

3
5
6

3
7
0

3
5
6356 WĘGLINIEC - ZIELONA GÓRA

ZIELONA GÓRA - WĘGLINIEC

41 Żary  270

255, 260

54 Żary 270

356

255, 260

do Żagania


